
 

大東営業所移転のご挨拶 
  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申しあげます 
さて このたび弊社大東営業所を下記住所に移転し業務を開始する運びとなりましたのでご案内
申し上げます 
これを機に 心新たに皆様のご期待に添えるよう努力いたす所存でございます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申しあげます 

敬 具 
 
 
平成２９年１０月吉日 
 
 

大 和 物 流 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 会 長 石橋  卓也 

代 表 取 締 役 社 長 緒 方  勇 

常 務 取 締 役 

営 業 副 本 部 長 
芝野  正治 

大 東 営 業 所 長 松井  茂樹 

 

 

記 

 

 
<名 称> 
  大和物流株式会社 大東営業所 
 
<住 所> 
  〒５７４－００５３ 

大阪府大東市新田旭町５番４０ 
 
<電 話 番 号> 
  ＴＥＬ ０７２－８８９－６８１１ 

ＦＡＸ ０７２－８７３－２０８０ 
      ※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません 
 
<営業開始日> 
  平成２９年１１月１日（水曜日） 
 
<ア ク セ ス> 

車  近畿自動車道 大東鶴見 IC から 約１．３ｋｍ 

電車 ＪＲ片町線  住道駅から    約１．４ｋｍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
<案 内 図> 

        

   

  

●旧 大東営業所 
●新田中央公園 

★新 大東営業所 
オートバックス東大阪店様● 

●古本市場大東店様 

●ジョーシン大東店様 

府道 8 号線 


